
Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. CALO’ “ 
VIALE M. D’UNGHERIA, 86  – 74013 GINOSA *TA* 

DIREZIONE TEL. 099.8293701 – SEGRETERIA TEL./FAX 099.8291996 
COD. MECC. TAIC82600L  E-mail TAIC82600L@istruzione.it  C.F. 90122060735 

WEB:www.scuolacalo.it 
 

 
Prot. n. 923/07-01                                                                     Ginosa, 23/04/2018 
 
 

All’Albo pretorio della Scuola 
         
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018; 
VISTA  la proroga del 07/03/2018 che conferma la validità del C.C.N.I. dell'11/04/2017 sulla  
  mobilità del personale docente educativo e ATA per l'a.s. 2018/19; 
VISTE   le dichiarazioni personali dei docenti a tempo indeterminato titolari presso questa Istituzione 
  Scolastiche 
VISTA la Circolare dell'USP prot. n. 2263 del 23/03/2018;   
RITENUTO opportuno, avvalendosi dei poteri di Autotutela che l'ordinamento conferisce alla pubblica 

Amministrazione, ed in particolare in merito alla valutazione del punteggio di cui alla lettera 
A/3 (Titoli Generali) della scheda per l'individuazione dei docenti soprannumerari per l'a.s. 
2018/19 ;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo  pretorio delle Graduatorie di istituto DEFINITIVE  della scuola 
dell'Infanzia, Primaria e Sec. di I grado per l'individuazione degli eventuali docenti soprannumerari 
per l'a.s. 2018/19.  
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR, da parte dei canditati interessati, entro 60 gg.  
 
 
 
              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                         Prof.ssa Marianna GALLI  
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
       dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
           Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà  
       trasmissione dell'originale con firma autografa 

 

     Unione Europea 
Fondo Sociale Europeo 
  Annualità 2007/2013 


